（様式第１号）

川西市制70周年記念ロゴマーク及びキャッチフレーズロゴ使用届出書

令和 年 月 日

川西市長 様

申請者（団体名称）

（代表者役職・氏名）

（住所・所在地）

川西市制70周年記念ロゴマーク及びキャッチフレーズロゴについて、下記のとおり使用したいので申

請します。

記

１．使用目的

２．使用方法

３．使用場所及び製作数量

４．使用期間
令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

※令和6年 12月 31日まで

５．担当者連絡先

氏名

電話番号

メールアドレス

６．添付書類

申請の際は、本様式のほか、見本品（写真でも可）又は使用デ

ザイン案（全体の図案）を添付すること。使用デザイン案が未

確定の場合は、予定している内容を記載すること。

□ 川西市制７０周年記念ロゴマーク及びキャッチフレーズロゴ使用要綱に同意します。

（□にレ点を記入してください）